2

	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               г. Владивосток
	№

	О назначении дополнительных вы​боров депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 5

В соответствии со статьями 10, 71 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации", статьей 29 Устава Приморского края, статьями 10, 80 Избирательного кодекса Приморского края, постановлением Законодательного Собрания Приморского края от 19.12.2013 № 1115
"О досрочном прекращении полномочий депутата Законодательного Собрания Приморского края Серебрякова П.Ю.", Законодательное Собрание Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить дополнительные выборы депутата Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 5 на 14 сентября 2014 года.

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3.Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Приморского края.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания

        В.В. Горчаков
Проект внесен комитетом

Законодательного Собрания

по региональной политике

и законности